
w.7 SłA TY 

ZARZĄD POWIATU 

WRZES!ŃSKIEGO 

UCHWAŁA NR 1241/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2021 r 
w sprawie unieważnienia postępowania pn. zakupi dostawa materiałów pomocniczych i stalowych 
niezbędnych do przeprowadzenia szkoleń i kursów zawodowych w ramach projektu pn.: „Rozwój 
szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego — stawiamy na kształcenie 
fachowców!" w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020, Oś Priorytetowa 8. Edukacja, Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia 
i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddzialania 8.3.1. Kształcenie zawodowe 
młodzieży — tryb konkursowy, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu: Część 
2 — Materiały stalowe do przeprowadzenia szkoleń 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 226 ust. 1 pkt. li 4 i art. 255 pkt 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z póffi. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i 
przeprowadzenia postępowań do realizacji zamówień publicznych w ramach projektu pn. „Rozwój 
szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego — stawiamy na kształcenie fachowców!" w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. 
Edukacja, Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do 
potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży — tryb konkursowy, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego uchwala się co następuje: 

1) odrzuca się oferty następujących wykonawców: 
a) Terstal Violetta Porzucek, Bierzglinek, ul. Dębowa 1, 62-300 Września 
b) B1MEX SP.J., ul. Kościuszki 14, 62-300 Września 

2) unieważnia się postępowanie z powodu tego, że wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1015/2021 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Walde Gr egcrek 
A OSTA 


	Page 1

